


## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 732250280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Č.Budějov  
 Adresa místa spotřeby: Mánesova 3a, České Budějovice, 37187  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
42	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr zelená		ks	1	2,30	5	11,50Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 čirá		bal	100	26,14	1	26,14Kč
114	prospektový obal s klopou, formát A4; 110 čirá		bal	10	26,38	2	52,76Kč
121	zakládací desky "L" A4	čirá	ks	1	0,97	50	48,50Kč
129	zakládací obal L; A4	žlutá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
130	zakládací obal L; A4	modrá	ks	1	2,42	6	14,52Kč
132	zakládací obal L; A4	červená	ks	1	2,42	10	24,20Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	6	30,48Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	1	29,04Kč
259	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	červená	ks	1	25,89	2	51,78Kč
260	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	modrá	ks	1	25,89	2	51,78Kč
277	papírový dvoukroužkový pořadač	modrá	ks	1	24,81	1	24,81Kč
303	úchytky do rychlovazače	černá	bal	25	9,92	1	9,92Kč
304	úchytky do rychlovazače	červená	bal	25	9,92	1	9,92Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	6	16,68Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	1	6,53Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	1	4,24Kč
363	popisovač flipchart, kulatý hrot	černá	ks	1	7,74	1	7,74Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	1	12,34Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	4	78,40Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	1	10,65Kč
489	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	2	21,30Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	2	39,94Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	4	65,84Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	5	41,75Kč
532	obálka C4 samolepící s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	50	51,50Kč
540	obálka C6 samolepící	bílá	bal	50	11,50	50	575,00Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	1	3,15Kč
697	baterie AAA nabíjecí		bal	4	231,35	1	231,35Kč
721	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 70 x 110 cm hnědá		ks	1	15,49	2	30,98Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	2	9,68Kč
726	lepidlo na papír bez rozpouštědel, obsah 1		ks	1	28,07	2	56,14Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 672,76Kč**

Konec sestavy